第 1 号様式（第 3 条関係）

新設等届出書

令和 7 年 9 月 30 日

名古屋市長 様

名 称 株式会社カネスエ商事
代表者 代表取締役 牛田 喜博
住 所 愛知県日進市浅田町平池 260 番地

名古屋市商業者等による地域貢献活動の推進に関する条例第 9 条第 1 項の規定により、

次のとおり届け出ます。

区 分 新 設

大規模小売店舗の名称 （仮称）カネスエ滝子店

大規模小売店舗の所在地 名古屋市昭和区滝子通 2 丁目 2 番 ほか 9 筆

新 設 等 予 定 年 月 日 令和 9 年 4 月

用 途 地 域 近隣商業地域、第一種住居地域

店 舗 面 積 2,508 ㎡

敷 地 面 積 4,727 ㎡ 延  べ  面  積 11,871 ㎡

構 造 鉄骨造 地上 3 階、地下 0 階

駐 車 台 数

2 階立体駐車場 66 台
3 階立体駐車場 67 台
隔地平面駐車場 71 台

計 204 台

営 業 時 間 午前 7 時 00 分～午後 10 時 00 分

主 要 な 小 売 業 者
氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は所 在 地

株式会社カネスエ商事
愛知県日進市浅田町

平池 260 番地

小 売 業 以 外 の事 業 の
種類及び用途別床面積

事 業 の 種 類  床 面 積

― ―

工 事 着 手 予 定 時 期 令和 8 年 2 月 工事完了予定時期 令和 9 年 3 月

大規模小売店舗立地法
届 出 予 定 時 期

令和 8 年 2 月
建 築 確 認 申 請
予 定 時 期

令和 7 年 12 月

開発許可申請予定時期 ―
農 地 転 用 許 可
申 請 予 定 時 期

―

地域貢献活動の実施に
関 する基 本 的 な方 針

地域に根ざした店舗として、コミュニケーションをとりながら
地域と調和した計画に努めます。

連 絡 先
担 当 部 署  株式会社カネスエ商事 店舗開発部

電 話 番 号  0586-47-6615

備 考 ―